Regimento Interno da Câmara dos Vereadores,  elaboração do Código de Ética e  Decoro Parlamentar,  e 
assessoramento e capacitação dos Vereadores e do corpo técnico da Câmara Municipal de Delta.

DATA: 06 de junho de 2025.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato a novembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e noventa reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2.001.3.3.90.39.00.00